
 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ   ЖИЛИЩНАЯ   ИНСПЕКЦИЯ 

БРЯНСКОЙ    ОБЛАСТИ 
 

 

П Р И К А З 
 

от «26» декабря 2024 года                                                                     № 209л   

        г. Брянск 
 

О внесении изменений в приказ от                          

6 февраля 2023 года № 22л «Об 

утверждении состава комиссии по 

соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских 

служащих Брянской области и 

урегулированию конфликта интересов в 

государственной жилищной инспекции 

Брянской области» 

 

 

В связи с производственной необходимостью 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ от 6 февраля 2023 года № 22л                      

«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих Брянской 

области и урегулированию конфликта интересов в государственной 

жилищной инспекции Брянской области»: 

1.1. Пункт 2 читать в редакции: «Деятельность комиссии 

регулируется приказом государственной жилищной инспекции Брянской 

области от 4 июля 2024 года № 114л «Об утверждении Положения о 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих Брянской области и 

урегулированию конфликта интересов в государственной жилищной 

инспекции Брянской области». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 

отдела контроля фонда капитального ремонта, финансовой деятельности, 

кадровой и информационно-аналитической работы инспекции                   

Дамирчиеву Л.Ф. 

 

Начальник инспекции                                                                      А.В. Агафонов 

 
 


